[Type text]
[Type text]
[Type text]

     [image: image1.jpg]DAITRUYEN HINH VIET NAM

        [image: image2.jpg]HOA HAU BIEN VIET NAM 2016
i il i

                        [image: image3.jpg]nog

) 4
@ o
@ &

TUAN CHAU

	BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
HOA HẬU BIỂN VIỆT NAM 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.jpg]

………….., ngày…… tháng……. năm …….

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC CUỘC THI HOA HẬU BIỂN VIỆT NAM 2016
1 Tên thí sinh:

2 Ngày, tháng, năm sinh: ........./........../.......... Nơi sinh:

3 Nguyên quán:

4 Số CMND/ Passport:….………………… Ngày cấp: …….../.…….../

Nơi cấp:……………………………………Quốc tịch :

5 Hộ khẩu thường trú:

6 Địa chỉ liên lạc:

7 Điện thoại cố định: …………………Điện thoại di động:

8 Địa chỉ email:

9 Link Facebook:

10 Nghề nghiệp:

11 Nơi làm việc / học tập:

12 Trình độ học vấn (Tốt nghiệp PTTH trở lên):

13 Trình độ Anh ngữ:

14 Chỉ số hình thể :

· Chiều cao: ………cm  / Cân nặng: …………..kg

· Vòng 1:………….cm / Vòng 2 : ……………..cm / Vòng 3: ………………cm

15 Đăng ký tham dự cuộc thi: “HOA HẬU BIỂN VIỆT NAM 2016”
16 Người chịu trách nhiệm đưa thí sinh đi dự thi:

17 Trường hợp khẩn cấp báo tin cho:

Mối quan hệ:

Nơi ở:

Điện thoại liên hệ:

18 Địa điểm đăng ký thi sơ khảo tại:

                         ( Miền Bắc (Hà Nội)          ( Miền Nam (TPHCM)
19 Giới thiệu bản thân:

20 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

21 Cam kết:

·  Thực hiện đúng các quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp, người mẫu; các quy định của pháp luật về quyền tác giả và quyền liên quan và các quy định của Ban tổ chức.
· Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đăng ký dự thi./.
· Tham dự đầy đủ các sự kiện, hoạt động truyền thông, cộng đồng do Ban tổ chức yêu cầu trong khuôn khổ cuộc thi Hoa Hậu Biển Việt Nam 2016
Hồ sơ kèm theo gồm:
· Đơn đăng kí dự thi theo mẫu của Ban tổ chức (điền đầy đủ).

· 02 ảnh hồ sơ cỡ 4x6, ảnh chụp 3 tháng gần nhất (không qua xử lý kỹ thuật).

· 02 ảnh chân dung cỡ 10x15, ảnh chụp 3 tháng gần nhất (không qua xử lý kỹ thuật).

· 02 ảnh toàn thân, ảnh chụp 3 tháng gần nhất (không qua xử lý kỹ thuật).

· Bản sao giấy khai sinh.
· Bản sao hộ khẩu (có chứng thực)

· Chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu (bản sao có công chứng)

· Giấy chứng nhận độc thân (bản gốc hoặc bản sao có công chứng)
· Sơ yếu lí lịch theo mẫu của Ban tổ chức có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi thí sinh đang học tập và công tác, thời gian xác nhận không quá 03 (ba) tháng tính đến ngày kết thúc nhận hồ sơ.
· Bằng tốt nghiệp phổ thông trung học hoặc xác nhận của nhà trường đã tốt nghiệp phổ thông trung học (bản sao có công chứng).
· Xác nhận của Trường hoặc Lãnh sự quán nơi đang theo học đối với thí sinh đang học tập tại nước ngoài.

· Giấy chứng nhận, bằng cấp có liên quan đối với các trường hợp ưu tiên.

	 NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

[Type text]
[Type text]
[Type text]

www.hoahaubienvietnam.vn
                                                                         Facebook: Hoa Hậu Biển Việt Nam 2016

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]